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Február – jégtörő hava
„ … hogyha szólal hangod, olvad a szív

kemény jege.” (BGYÉ 176/3)
Február nem tartozik a látványosan moz-
galmas hónapok közzé. Az advent, a ka-
rácsony és az évforduló eseménydús idő-
szaka elmúlt. A munkás hétköznapok már
javában folynak, de valami
hiányérzet  mégis  ott  van
bennünk. A természet hosz-
szú ideje szinte semmi jelét
nem mutatja az életnek.  A
téli  szobafogság  pedig  fa-
kóvá tette arcunkat is.

Aztán ahogy telik az
idő, egyre többször kisüt a
nap.  Igaz, még alig érezni erejét, de így
is jólesik, ahogy lágyan megsimogatja ar-
cunkat.  Szemünket becsukva a napsuga-
rak irányába fordulunk, hogy minél job-
ban élvezzük annak jótékony hatásait.

Valami megmozdul a felszín alatt...
Befagyott  tavak jegén rianás  keletkezik.
Hóbuckák megjegesedett kérge itt is, ott
is  meglazul,  és  a  hókristályokat  maguk
előtt tolva lassan, de biztosan kibújnak az
első hóvirágok. Ez még alig valami, még-
is biztos jele annak, hogy a „jégkorszak”
napjai meg vannak számlálva.

Szívünknek-lelkünknek  is  vannak
ilyen dermedt időszakai. Kötelességtudat-
ból  ugyan tesszük  a  dogunkat,  de  érez-
zük, hogy valami hiányzik.  Néha fogal-
munk sincs arról, hogy mi a bajunk; más-
kor  meg  pontosan  tudjuk  az  okát,  csak
nincs  erőnk tenni  ellene.  Felszínes  kap-
csolat,   hátterében   felengedni   képtelen

szív?  Megalkuvás?  Túlpörgetett  életvi-
tel?  Sorolhatnánk…  Szívünk  dermedt,
lelkünk  fakó,  s  úgy  érezzük:  meghalni
volna jó.

Aztán  a  nagy  szürkeségben  egy-
szer csak halvány fény dereng. Halk sze-
lídséggel  IGE  szól  szívünkhöz  (egyéni
csendességben  vagy szószékről;  talán a

már sokadszor hallott  és
megszokott  hangtónuson
keresztül).  Igyekszünk
minden más hatást kizár-
va egész szívünkkel felé
fordulni,  és  szívni  ma-
gunkba  éltető  sugarait.
Valami megmozdul a fel-
szín  alatt…  Befagyott
szívek  jege  rianásig  fe-

szül. Hóbuckák kemény kérge meglazul,
és  lassan,  de  biztosan  kibújnak  alóla  a
megújult élet első, látható jelei.

Isten szeretetének melege – ha né-
ha lassan is – képes átolvasztani a szív
bármilyen vastag jegét; már ha valóban
csak dermedt állapotról van szó, és nem
tudatos ellenállásról. Az ugyanis egészen
más természetű: olyan, mint a kő, amit
csak  sziklazúzó  pöröllyel  lehet  megre-
peszteni.                            

Sólyom Attila

A  PATAK ÚTJA!

Itt - ott még hó borítja a 
magas büszke bércet.

Meredek hegyi ösvények mellett,
hűs kis patakok csörgedeznek.

S amint a sziklákon át,
fürgén a völgybe lefutnak,
csobogva dicsérik az Urat!
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Majd a folyót elérve,
erejüket egyesítve, életet adnak ott.

Ha kell itatnak embert és állatot,
kertet öntöznek, vagy

turbinát hajtanak legott.
Hömpölyögve hullámoznak,

s mindeközben dicsérik az Urat!

S amint a tengert elérik,
lomhán, lassan mozognak tovább.

Vágyódva kérdik már- milyen lehet az
Óceán?

Kis patakocskák most már pihennek,
lecsendesedve megelégedtek.
Nem fürgék már, nem is futnak,

mély morajlással dicsérik az Urat!
Végül:

Boldogan ujjongnak, megtették az
utat,
Hisz:

Elérték az Óceánt, áhított céljukat!
Kiss Frigyes

AZT MONDJA A BALGATAG AZ Ő
SZÍVÉBEN: nincs Isten. (Zsolt 14,1)

Szomorú,  hogy  sokan  gondolkoz-
nak, beszélnek így. Egész földrészek szá-
mos  politikusa,  fontos(kodó)  emberei
igyekeznek kiűzni az emberek gondolko-
dásából az istenhitet. A látszólag mindent
megmagyarázó  tudományra,  technikai
eredményekre hivatkoznak azok, akik az
ok-okozat  végtelenbe nyúló láncolatából
csak  egy szűk részletet  észlelnek  és  ra-
gadnak ki, de nézeteiket propagandasze-
rűen  terjesztik,  erőltetik  másokra.  „Az
anyag mindig volt és mindig lesz” ateista
elvével szemben azonban a tudományban
ma  már  elfogadott  tényként  kezelik  az
anyagvilág keletkezését,  az ún. ősrobba-
násban megnyilvánuló teremtést,  ami az 

egyre  pontosabb  számítások  és  fizikai
kísérletek szerint kb. 13,7 milliárd évvel
ezelőtt történt. Igen rendezett módon ha-
talmas energiák robbantak bele a semmi-
be,  és  sűrűsödtek  gyorsan  anyaggá  –
mondják a kozmológusok.

Nyilvánvaló,  hogy  nem  véletlen-
szerűen alakultak a dolgok, mert harmo-
nikusan összefüggő rendszer nem alakul
ki véletlenszerűen – a káosz nem képes
önmagát  rendezni.  A természeti  törvé-
nyekben  megnyilvánuló  szellemi  tarta-
lom, a terv és cél meghatározó szerepe
kezdettől  fogva  érvényesült,  már  az
anyag kialakulása  előtt.  Az irányító in-
formáció elsődleges az energiák és anya-
gok világában. Ha a világmindenség tel-
jesen  véletlenszerűen  működne,  bárme-
lyik pillanatban széteshetne és a semmi-
be hullhatna.

Mire számíthatnak az ateista gon-
dolkodók, ha a teremtő és gondviselő Is-
ten  helyett  egy  bizonytalanul,  véletlen-
szerűen  változó  anyagvilágba  kapasz-
kodnak?  Ha  nem  tűrik  gondolataikban
sem Isten létezésének szükségszerűségét,
ha nincs semmilyen elképzelésük és ta-
pasztalatuk a szeretet,  jóság,  igazságos-
ság, tökéletesség forrásáról, mit tesznek
majd akkor, amikor búcsút kell mondani
az anyagvilágnak? Jaj nekik, ha az hang-
zik  feléjük:  „Legyen  neked  a  Te  hited
szerint!” Akkor  követi  őket  az  Istente-
lenségük, de magukkal visznek bármit is
a mulandó anyagvilágból?

A hit  Isten  ajándéka,  tőle  lehet
kérni,  amíg  nem  késő.  Ennyi,  parányi
hitre  azért  szükség  van,  tudnunk  kell;
bátran fordulhatunk imában Istenhez, vá-
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laszolni  fog.  Ezt  az útmutatást  megkap-
hatjuk szüleinktől, hitre jutott felebaráta-
inktól,  az evangélium hirdetőitől – hall-
gassunk rájuk.

(R. Gy.)

IMÁDSÁG  ÉV  ELEJÉN

Istenem! Add, hogy az új esztendőben se es-
sek sohasem kétségbe!

Baj, megpróbáltatás hogyha ér, 
Hozzád menjek mindig vigaszért.

Rossz, ha kísért, ne menjek bele, tartsd távol
a gonoszt, ne engedd közelembe.

És add Uram, hogy a múltnak sebe ne fájjon,
a jövő bizonytalansága ne aggasszon!

Bízom benned, hogy gondot viselsz rám,
köszönöm, hogy meghallgatod imám!

Ámen.
Közreadta: Széll Imréné

Miért nem vetkőzöm le?
Nagyon megosztja az öltözködés téma még a
komoly  keresztyéneket  is,  ezért  szeretném
leírni, mi az, ami alapján én öltözöm.

A Bibliában nem találunk mérettáblá-
zatot,  tehát  nem mondhatjuk,  hogy a  bizo-
nyos cm hosszú szoknya az Istennek tetsző.
Azonban  nagyon  sok  olyan  igét  találunk,
ami  a  szerénységre,  visszafogottságra,  ön-
megtartóztatásra,  engedelmességre  hívja  fel
a figyelmünket:

 „Az az Isten akarata, hogy megszen-

telődjetek: hogy tartózkodjatok a pa-
ráznaságtól, hogy mindenki szentség-
ben és tisztaságban tud
jon élni feleségével,  nem a kívánság
szenvedélyével, mint a pogányok, akik

nem  ismerik  az  Istent”  (1  Thessz
4,3-4)

 „Csalóka a báj, mulandó a szépség,

de  az  Urat  félő  asszony  dicséretre
méltó.” (Péld 31,30)

 „ … az asszonyok is, tisztességes öl-

tözetben, szemérmesen és mértékle-
tesen ékesítsék magukat, ne hajfona-
tokkal  és  arannyal,  gyöngyökkel
vagy  drága  ruhával,  hanem  azzal,
ami az istenfélelmet valló asszonyok-
hoz illik: jó cselekedetekkel. (1 Tim
2,9-10)

 „ … aki kívánsággal tekint egy asz-

szonyra,  már  paráznaságot  követett
el vele szívében.” (Mt 5,28)

Évek óta gondolkodom azon, milyen az Is-
tennek tetsző, nem kihívó, szerény öltözkö-
dés. Nyilvánvaló, de talán mégis sokaknak
újdonság, hogy az öltözetünkkel kifejezzük,
hogy mit szeretnénk elmondani magunkról
a világnak, milyen fajta viselkedést várunk
el magunk irányába a világtól.

Ádám és Éva fügefalevelet  aggatott
magára a bűneset után, mert szégyellte mez-
telenségét, Isten pedig bőrruhát adott rájuk.
Vagyis  nem volt  megelégedve  (az  ő érde-
kükben)  néhány  levéllel,  ami  nem  takar
eléggé.  Később  az  emberek  általában  az
időjáráshoz igazították öltözetüket, és érde-
kes módon a Közel-Keleten nem vetkőztek
le  az emberek “bikinire”,  hanem kitapasz-
talták,  hogy  a  hosszú,  lenge,  természetes
anyagból készült ruha hűsítő, és ugyanakkor
véd a nap sugarai és a homok ellen.

Az 1950-60-as években jött divatba a
miniszoknya, és robbant ki a szexuális for-
radalom. Ez nem egyszerűen csak egy új di-
vat  volt.  Mind  a  két  mozgalom kifejezett
valamit:  ellenszegülni  az  addigi  életfelfo-
gásnak, életvitelnek, szabályoknak. 
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A hippi-korszak,  az  abortusz  elfogadása,  a
szabad szex (házasság előtti) propagálása, a
drogok használata mind divat lett és trendi.
Az ezeket a nézeteket képviselők a megjele-
nésükkel  is  kifejezték  mindezt.  A  hippik
nemtől  függetlenül  hosszú  hajat  hordtak,
csapatokba verődve drogoztak, hosszú ruhát
hordtak. A miniszoknya és a Beatles-frizura
is lázadás volt az előző generációval, és azok
értékeivel szemben.
A ruha tehát kifejez valamit, de tudja-e ezt a
ma embere, vagy csak követi a divatot?
Ha jóval  térden felül érő,  esetleg testhez
simuló  szoknyában  és  mély  dekoltázzsal
mennék végig az utcán, két lehetőség len-
ne:

➢ ha csinos lennék,  és  jól  állna,  akkor
valószínűleg  jól  megnéznének,  eset-
leg füttyentenének, és egyesek agyá-
ból leszaladna a vér, és hirtelen bevil-
lanna,  milyen lenne,  ha letaperolhat-
nának.

➢ ha kevésbé lennék csinos vagy kövér
lennék,  akkor  is  jól  megnéznének,
egyesek  nevetnének,  de  talán  lenne
olyan is, akinek ugyanúgy leszaladna
a vér az agyából, és hirtelen bevillan-
na, milyen lenne, ha letaperolhatna.

Ha ízlésesen,  csinosan,  de  nem  kihívóan
(számomra ezt jelenti: térdig érő, nem feszü-
lő  szoknya,  nem mély  dekoltázsú,  nem túl
szűk felső, tehát, ha lehajolok, nem lehet be-
látni  a blúzomba, lehetőleg minimum ejtett
vállú felső, tehát nem pántos) öltözöm fel, és
végigmegyek az utcán, akkor vagy hidegen
hagy másokat a jelenlétem, vagy öröm tölti
el őket, mert láttak egy kellemes külsejű nőt.

Az  ige  szerint  kívánsággal  tekinteni
egy nőre is bűn, márpedig az is bűn, ha bűn-
be viszek valakit.  Tehát igyekszem úgy öl-
tözni,  hogy  ne  vigyek  bűnbe  másokat.  De
számomra még ez sem elég.   Azt szeretném,

hogy ahogy az ige tanítja, jó cselekedetekbe
öltözzek.  Ez  számomra  azt  jelenti,  hogy
nem csak arra kell figyelnem, hogy milyen
ruhát ne vegyek fel, hanem arra, hogy mi-
lyen a jellemem, milyen az Istennel és em-
berekkel  való  kapcsolatom.  Szeretném,  ha
engem meglátva az emberek a cselekedete-
imre,  a  jellememre  emlékeznének.  Az vil-
lanna be az agyukba, hogy milyen istenfélő
asszony vagyok, mennyire gondoskodom a
családomról és a felebarátiamról, és nem az,
hogy milyen lennék az ágyban.

Ehhez az kell, hogy egy kicsit figyel-
jek  a  magam  ékesítésére  (legyek  ízléses,
tudjam, mi áll jól, mi szerény), és annál job-
ban  a  jellememre,  a  hitemre,  és  felebará-
tiamra. Vagyis ezt értem azalatt, hogy ne a
hajam fonogatásával foglalkozzak, hanem a
lelkemmel.  Nem  szabad  elhanyagolnom
magam, de észben kell tartanom, hogy fele-
lősséggel tartozom másokért is, és önmaga-
mért is. Ha az intim testrészeimre hívom fel
a figyelmet, akkor az foglalkoztat engem is,
és másokat is az fog, mert kifejezek valamit
a  ruházatommal  a  külvilág  számára.  Nem
szeretném,  ha  a  ruhám  elhomályosítaná  a
jellememet.

Gergely Eszter
(gyerekkelotthon.hu)

TUDOM  A  TE  DOLGAIDAT!
(Jelenések 2:2)

Uram, szavad szívembe markol,
s bús szégyennel állok eléd.
Az életem ezernyi szennye
kitárul, minden sebe ég...

Nem rejthetek el tőled semmit,
előtted nincs titok,

és be nem vallott bűneimről
szemed vallatni fog,

mert jól tudod te minden utam,
az egyenest, a tévutat...

Amikor szépet mondott ajkam,
s belül fűtött az indulat,

amikor mosolygott az arcom,
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és gyűlölt, gyűlölt a szívem,

amikor színleg jót cselekedtem,
s nem volt bennem jó semmi sem.

Tudod te a dolgaimat!
Tudod és ismered.

S míg megítél szemed, szavad,
mert mérlegre teszed,

szegény, búsult szívem számára
csak egy remény marad:

hogy tudod te a kicsi jót is,
mustármagnyi hitet,

s nem ki gyertyatartóm,
megtartasz engemet!

Oláh Lajosné

Gyülekezeti életképek, beszámolók

Baptista Ifjúsági Országos Labdarúgó
Kupa

Áldásokban gazdag esztendő volt a 2014-es
a – általam szervezett, de az ifjúság segítsé-
gével létrejövő – Baptista Ifjúsági Országos
Labdarúgó Kupa számára. A rövidebb néven
BIOLK-ként nevezett esemény célja kettős:
egyrészt a keresztény fiatalok számára meg-
teremteni a mozgás és a közös program lehe-
tőségét, másrészt az, hogy ezeken az alkal-
makon hirdethessük az evangéliumot.

Ebben  az  évben  három  alkalommal
volt BIOLK. Tavasz végén az eddigi legna-
gyobb:  32  csapat  indult,  hozzátartozókkal
együtt  csaknem 500 ember  fordult  meg az
eseményen, amelyen Pafkó Tamás szólaltatta
meg az igét. Külön öröm volt a JUBI számá-
ra, hogy erről a tornáról aranyéremmel távo-
zott.  Ősszel  újabb  BIOLK-ot  szerveztünk,
amelyen 26 csapat vett részt, és az evangéli-
záció itt sem maradt el. Boros Dávid beszélt,
majd imádkozott  azért,  hogy áldott  napunk
legyen. Bár a JUBI ezen a napon nem szere-
pelt jól – csak 11. lett –, az ünnepek között
volt lehetősége javítani egy teremtorna kere-
tében, ahol nagyszerű játékkal csak szétlövés
után veszített a döntőben, és ezüstérmet szer-
zett.

Nagy örömmel gondolok vissza az el-
múlt esztendőre. Egyrészt azért, mert azt hi-

szem,  nem mindennapi,  hogy  egy  keresz-
tény, azon belül baptista esemény megmoz-
gat  több  száz  embert,  akik  hallhatják  az
evangéliumot.  Másrészt  azért,  mert  egyre
nagyobb támogatást érzek emögött a gyüle-
kezet – és nemcsak a fiatalok – részéről. Jó
érzés, hogy sokan érdeklődnek, hogyan si-
kerülnek ezek a napok, valamint ki is láto-
gatnak az eseményekre.

Szeretném itt  is  megköszönni azok-
nak,  akik  bármilyen  módon  segítették  a
BIOLK-ot,  és  befejezésül  felsorolni  azok-
nak a gyülekezethez kapcsolódó fiataloknak
a nevét, akik rajtam kívül a csapat tagjai:

Bögös Bence, Guti Jonatán, Hegyi Sámuel,
Kovács Tamás, Patik Márton, Sólyom Dáni-
el, Takács Máté, Takács Viktor, Török Dáni-
el.

Bízom benne, hogy a 2015-ös év is
ilyen szép lesz számunkra!

Kántor Barnabás

A Szebeni házaspár köszöntése
Szebeni Gyu-
la  bácsi  és
Magdi  néni
január  17-én
ünnepelték
25  éves  há-
zassági  év-

fordulójukat.  Kérésükre ez alkalom-
ból  gyülekezetünk  lelkipásztora  és
vezetője  látogatta  meg  őket,  akik a
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köszöntéssel együtt úrvacsorát is vit-
tek a jubiláló  házaspárnak.   Testvé-
reink  elmondták, hogy ha nem is volt
mindig felhőtlen a kapcsolatuk, azon
munkálkodtak, hogy kisüssön a nap.
Hányatott,  nehéz  sorsuk  ellenére
egyre erősebb bennük az Istenhez és
egymáshoz való ragaszkodás. Jó volt
hallani  tőlük  immár  sokadszor  is,
hogy  az  esti  elalvás  előtt  évek  óta
együtt éneklik kézen fogva az  „Isten
hord karjain,  ne csüggedj  el…”  kez-
detű éneket.  Hátralévő földi  életükre
Isten áldását kívánjuk!

Sólyom Attila

Ha senkiben...

Mikeás 7,5-1
Ha senkiben se' bízhat már az ember,
nincs jó barát és nincsen hű rokon,
nem láthat túl a gyötrő gondokon,
csak durvaságot kap, de szólni nem mer,

nehogy a rossz hatványozottan érje;
reménységét akkor se adja fel,
az Úr e bús sötétben is felel:
„Szolgám, kihozlak én az égi fényre,

s nem csúfolhatnak: 'hol van Istened?'
mert én leszek bizonyság is neked,
csak várd szabadításom türelemmel.

Bűnbánatod nyomán bocsánatom
szerelmemből oly gazdagon adom,
hogy elborít, miként fövényt a tenger."

Balog Miklós

Gyermekbemutatás

Fotó: Szilágyi Anna
   Január  18-án,  vasárnap  délelőtt  Ujvári
Ferenc  lelkipásztor  testvér  bemutatta
Horváth Bálint és Adél második gyermekét,
Ádámot.

Papirosbéke

A papírokon már rég béke van.

Rajtuk az írás már meg is fakult.

De mindez nem ér semmit, míg a múlt

Háború okai még egyre visszajárnak,

Mint éjféli, rémes, kísértő árnyak,

Féltékenység, irigység, gyűlölet,

S száz más rossz, mi ezek nyomán jöhet.

Nincsenek már győzők és legyőzöttek,

Mert ezen rémek mindenkit legyőztek.

S bármerre tekints:

Köztük egynek is nyugodt perce nincs.

Egyet vesztettek el mindannyian:

 Krisztust,

S mit Ő hozott, a szeretet parancsát;

És igaz béke nem is lesz a földön,

Míg ezt meg nem tanulják, s meg nem

tartják.

A világnak nincs is más menedéke,

Mint a krisztusi szeretet és béke.

Dobos Ferenc
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Kedves Testvéreink!
Gyülekezetünk  levelet  kapott  a  Kiskun-
majsai  Menedékvárosból  Csöndes  Kata-
lintól, aki Antal György és Tóthné Frank
Anikó nevében is megköszönte gyüleke-
zetünk anyagi támogatását. A pénzből fel-
újították  a  konyhai  irodát,  és  építettek
egy kerékpártárolót. A ruha- és cipősdo-
boz adományokkal sok gyermeknek sze-
reztünk örömet és boldogságot. Isten ál-
dását kívánják az adományozók és a segí-
tő közreműködők életére!

ht

A gyülekezetünkben tartott imaheti  al-
kalom igehirdetője  Szűcs Tamara refor-
mátus lelkész volt,  aki  szolgálatát  a  23.
zsoltár mondanivalójára építette. „Az Úr
az én pásztorom; nem szűkölködöm.”

Ujvári  Ferenc,  Szűcs  Tamara,  Michels  Antal,  Gyaraki  Péter,
Bacskai Bálint

ht

Innen – onnan

A    RÉV FELÉ
Messze kint, a nyílt tengeren egy halász-
hajó hatalmas heringrakománnyal viharba
került.  A hajó,  hogy  egyensúlyban  tart-
hassa  magát,  dupla  mennyiségű  tüzelő-
anyagot használt fel. A kapitány szomo-
rúan látta, hogy a vihar végére nem ma-
rad szenük, s messze a kikötőtől kint ma-
radnak a nyílt  tengeren. Ekkor az egyik
tengerész hozzálépett, és így szólt:
- Kapitány, ha ez így megy, elfogy a tüze-
lőnk. Engedje meg, hogy a hering egy ré-
szét a szénnel keverve elégessük. A kapi-
tány  rövid gondolkozás  után  felismerte,

milyen  remek  ötletet  mondott  a  tenge-
rész. Meg is valósították, így a hajó sze-
rencsésen kikötőbe ért.

Az életben sokszor megesik, hogy
ha  kényelmünk,  vagyonunk  egy  részét
fel tudnánk áldozni, sokkal könnyebben
és  gyorsabban  jutnánk  révbe.  Mégis
mennyi ember süllyed el az élet  tenge-
rén, mert túlságosan ragaszkodik  a kin-
cseihez!                          

Közölte: H.A.

ELHÍVÁS
1856-ban egy vasárnap reggel egy jól öltö-
zött emberekből álló gyülekezet kezdett el-
helyezkedni  bérelt  padjain  a  chicagobeli
P.C. Church-ben. Hirtelen az ajtónál zajon-
gás  keletkezett.  Sokan  hátrafordultak  és
szemlélődtek.  Valami  történt,  amivel  még
sohasem találkoztak ebben az elit gyüleke-
zetben. Besétált egy fiatalember, egy 19 éve
üzletember. Őt követték a toprongyos utca-
töltelékek  és  alkoholisták.  A  fiatalember
odavezette őket az első négy padhoz, ame-
lyeket  személyesen  bérelt  a  látogatóknak.
Ezt  minden  vasárnap  folytatta,  amíg  Isten
elhívta őt egy világméretű szolgálatra. Úgy
hívták, hogy Dwigt Moody.

Közölte: H.A.

Gondolatok

➢ Mindnyájan illúziókban élünk ön-
magunkat és a másik embert ille-
tően is. Amikor Jézus szól, szava
szétoszlatja  az  illúziót,  de  ehhez
hozzá kell tenni azt, hogy az igaz-
ság  szebb,  mint  az  illúzió.  Péter
abban az illúzióban élt, hogyha a
többiek megtagadják Jézust,  ő az
életét fogja odaadni, és hogy szét-
szakadt ez a naiv illúzió! De ki le-
hetett bírni ezt, mert az igazság -
az  a  Péter,  aki  olyan,   amilyen -
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szebb, mint az illúzió. Mert minél
közelebb jutunk önmagunk megis-
meréséhez,  annál  fényesebben  ra-
gyog fel az evangélium, hogy Isten
ezt az embert és nem a színes illú-
ziókba  burkolódó  embert  szereti.

  (Farkas József)
➢ Mint a szeretet virágát, úgy ajánlja-

tok fel Istennek minden szót, ame-
lyet  kiejtetek,  minden  pillanatot,
amelyet  megéltek,  minden gondo-
latot, amely megszületik bennetek.
(Teréz anya)

➢ Mi az evangélizáció? Hidat építeni
a szíved és egy másik ember szíve
között,  aztán  hagyni,  hogy  Jézus
átmenjen a hídon. 

           (dr. Rich Warren)
➢ Ha  azt  gondolod,  hogy  vezető

vagy,  és  magad mögé nézve  nem
látsz senkit, csak sétára indultál.

➢ Aki  lélekben  olyan  magasra  tud
emelkedni, hogy embertársai hibáit
a szeretet szemüvegén nézi és ítéli
meg,  az  boldogabb  mindenkinél,
mert virágot talál ott is, ahol mások
csak gyomot találnak. 

              (Eötvös József)

Gyülekezetünk betegei

„Jöjjetek énhozzám mindnyájan, akik
megfáradtatok és meg vagytok terhelve,

én megnyugvást adok nektek.” 
(Mt 11:28)

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek
meg imádkozni! Jézus Krisztus az orvo-
sok Orvosa meghallgatja a hitből  fakadó
imákat.  Betegeink  címe,  telefonszáma
Ujvári Ferenc lelkipásztornál és  Huszta
Tiborné testvérnőnél megtalálható.

Gyülekezeti programok

február 01. 09:00 Közös  imaóra
február 05-08. MEKDSZ Téli Tábor
február 06. 18:30 Ifjúsági klub
február 08. 09:00 Kiscsoportos  Biblia-

tanulmányozás
február 10. 18:00 Kórházmisszió
február 12. 15:00 Nyugdíjas klub
február 13. 18:30 Ifjúsági klub
február 14. 17:00 Párok vacsorája
február 15. 09:00 Női/Férfi imaóra /du. 

nincs összejövetel
február 15. 15:00 törökbálinti Olajág 

Idősotthonban istentisztelet
február 20. 18:30 Ifjúsági klub
február 22. 09:00 Kiscsoportos Biblia-

tanulmányozás
február 27. 18:30 Ifjúsági klub
március 01. 09:00 Közös  imaóra
március 06-08. ifjúsági hétvége 

Verőcén /Előadó: Sólyom Attila

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 
Rendszeres alkalmaink 

 Vasárnap
de.  9:00 imaóra,

de.10:00  istentisztelet
du. 17:00 istentisztelet

Szerda este  
18:00  bibliaóra
19:00 énekóra

   Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Pákáné Szarka Magdolna

Gálffy Imre Ráduly Emil és neje

Hetzke József és neje Rumbold Gyula

Huszta Tiborné Sebők Györgyné

Józsa Jánosné Stubnya Tiborné

Juhász Gyuláné Szabó László

Kántor Ida Szalay Mihályné

Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje

Kiss Tamara Széll Imréné

Liptai Sándorné Szikszai Lajosné

Magyar Gyula Tóth Imréné

Nagy Sándor Vida Sándorné

Oláh Zsolt

http://www.jozsefutca.baptist.hu/

